四川轻化工大学第二届新媒体艺术节系列活动——
关于开展四川轻化工大学“厉行节约、反对浪费”

大学生主题设计大赛的通知

各学院、全体在校学生：

为认真贯彻落实习近平总书记坚决制止餐饮浪费行为、切实培养节约习惯作出的重要指示精神，进一步弘扬中华民族勤俭节约的美德，培养学生节约习惯，学校决定组织开展四川轻化工大学第二届新媒体艺术节系列活动——“厉行节约、反对浪费”大学生主题设计大赛，现将有关事宜通知如下：
大赛主题

厉行节约、反对浪费
主办单位
党委宣传部· 统战部

共青团四川轻化工大学委员会
党委学生工作部（处）

后勤管理处
承办单位
四川轻化工大学美术学院

大赛时间

2020年9月7日-2020年9月30日
参赛对象

四川轻化工大学全体在校学生

组别设置

专业组（美术学院、应用技术学院美术专业学生）
非专业组（除专业组外的在校大学生）

参赛方式

大赛报名

有意参赛的同学请加入大赛交流QQ群（群名称：“厉行节约、反对浪费”主题设计大赛交流群，群号：548500227），赛事具体安排及相关文件将在群内共享；

[image: image1.png]

请参赛同学于2020年9月27日前将参赛报名表（附件1）及作品电子档打包（文件命名方式为：组别+作品类型+姓名）发送至指定邮箱（suse_sfa@126.com）。

参赛要求

个人或团队（不超过3人）形式参赛；

作品必须为原创设计不得抄袭。

3、作品类型

（01）海报（含手绘、电脑制作，尺寸不小于A4大小）；

（02）交互设计（UI界面、表情包、动图等）；

（03）插画、漫画（含手绘、板绘，尺寸A4大小）；

（04）国画、油画作品（尺寸不限）；

（05）雕塑作品（尺寸不限）；

（06）手工作品（尺寸不限）；

（07）艺术彩灯设计作品（尺寸不限）；

（08）书法、篆刻作品（尺寸不限）；

（09）微影视、微动画作品（尺寸不低于1280*720）；

（10）其他美术、设计作品（尺寸不限）。

4、作品要求

（1）作品需切合活动主题以设计为主，内容积极、健康向上；

（2）作品以照片形式发送至活动指定邮箱，照片质量不小于3MB（格式可为JPG、PNG格式，动态海报以GIF格式提交）；

（3）参赛作品请保留完好，以备后期集中展览。

评审要点
1、主题表现（40%）
2、创意表现（30%）
3、视觉效果（20%）

4、作品文案（10%）

时间安排
交件时间：2020年9月27日12:00

评审时间：2020年9月28日至30日（暂定）

奖项设置

本次大赛设各类奖项若干，根据各组别进行评选，通过初审后的入选作品可进入评奖范围，活动组委会将根据各类作品最终入选的件数，设定奖项类别和名额。
注意事项
1、参赛作品务必紧扣本次活动主题；

2、参赛作品必须为原创作品，不得网上抄袭，不得侵犯他人著作权，如有抄袭及侵权等行为，由参赛选手承担一切后果，并取消参赛资格；

3、所有参赛人需在规定时间内上交作品；

4、严格遵守比赛规则，尊重评委老师打分决定；

5、主办方有参赛作品使用权，可用于校内相关活动宣传使用。
附件1：四川轻化工大学“厉行节约、反对浪费”大学生主题设计大赛报名表

党委宣传部· 统战部

共青团四川轻化工大学委员会
党委学生工作部（处）

后勤管理处

             2020年9月10日
附件1
四川轻化工大学

“厉行节约、反对浪费”大学生主题设计大赛
报名表
	学院

	专业、班级

	姓名

	性别

	学号

	联系电话

	QQ

	组别
	专业组(                  非专业组□

	指导教师

	作品类别

	作品名称

	作品介绍
	（从作品主题、立意、表现形式等方面介绍，不超过300字。）

注：请参赛同学于2020年9月27日12:00前将此表及作品电子档打包（文件命名方式为：组别+作品类型+姓名）发送至指定邮箱（suse_sfa@126.com）。
“厉行节约、反对浪费”主题设计大赛交流群

（548500227）